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Forslag til endringer i forskrift om skjenketider og forskrift om 
åpningstider 
 
 
Forslag til vedtak 
 

Kristiansand kommune vedtar følgende endringer i forskrift FOR-2020-11-18-
3308 om salg og skjenking av alkoholholdig drikk, Kristiansand kommune, 
Agder:  
 

I 
 

I § 2-1 skal nytt tredje ledd lyde:  
 
For serveringssteder innenfor sikkerhetskontrollert område ved 
Kristiansand lufthavn Kjevik kan alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2 
skjenkes mellom klokken 06.00 og 02.00.  

 
II 

 
I § 2-3 skal nytt tredje ledd lyde:  
 
For serveringssteder innenfor sikkerhetskontrollert område ved 
Kristiansand lufthavn Kjevik gjelder ikke forbudet i første ledd.  

 
III 

 
Ny bestemmelse skal lyde:  
 
§ 2-4. Dispensasjon fra skjenketidene under fotball-VM  
Det kan gis dispensasjon fra skjenketidene som følger av forskriften i 
perioden 11. juni til 19. juli 2026, innenfor rammene av alkoholloven.  
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Dispensasjon kan kun gis til skjenkesteder som viser direktesendte kamper 
fra fotball-VM for herrer 2026, og gjelder kun innendørs skjenkeareal. 
Utvidelse av skjenketidene kan kun gis for tidsrommet kampene pågår.  

 
IV 

 
Forskriften trer i kraft straks. § 2-4 i forskrift om salg og skjenking av 
alkoholholdig drikk, Kristiansand kommune, Agder oppheves 20. juli 2026.  

 
 
 
Kristiansand kommune vedtar følgende endringer i forskrift FOR-2020-10-28-
3305 om åpningstider for serveringsvirksomhet, Kristiansand kommune, 
Agder:  
 

I 
 

Ny bestemmelse skal lyde:  
 
§ 2-3. Dispensasjon fra åpningstidene under fotball-VM 
Det kan gis dispensasjon fra åpningstidene som følger av forskriften i 
perioden 11. juni til 19. juli 2026. 
 
Dispensasjon kan kun gis til skjenkesteder som viser direktesendte kamper 
fra fotball-VM for herrer 2026, og gjelder kun innendørs skjenkeareal. 
Utvidelse av åpningstidene kan kun gis for tidsrommet kamper pågår og i 
inntil 30 minutter etter kampslutt. 

 
II 

 
Forskriften trer i kraft straks. § 2-3 i forskrift om åpningstider for 
serveringsvirksomhet, Kristiansand kommune, Agder oppheves 20. juli 
2026. 

 
Sammendrag 
Kommunedirektøren har utarbeidet et forslag til endringer i forskrift om skjenketider og 
forskrift om åpningstider. Saken gjelder: 
 
• Permanent utvidelse av skjenketidene ved Kristiansand lufthavn Kjevik. 
• Midlertidig endring av skjenketidene og åpningstidene i forbindelse med fotball-VM for 

herrer 2026. 
 
Begge forholdene forutsetter endring av kommunens lokale forskrift om skjenketider, og 
behandles derfor samlet. 
 
Saksutredning 
 
Bakgrunn for saken 
Select Service Partner AS (SSP) har på vegne av serveringsstedene Foodbar (innland) og 
Flybar (utland) ved Kristiansand lufthavn Kjevik søkt om utvidet skjenketid. Det søkes 
om skjenkestart fra kl. 06.00. I dag har virksomheten skjenkebevilling for alkoholholdig 
drikk gruppe 1 og 2 fra kl. 09.00 til 02.00, og for gruppe 3 fra kl. 13.00 til 02.00. Begge 
serveringsstedene ligger innenfor sikkerhetskontrollert område på lufthavnen, og er kun 
tilgjengelige for reisende med gyldig flybillett. Søknaden er blant annet begrunnet med at 
øvrige internasjonale Avinor-lufthavner i Norge har skjenkestart fra kl. 06.00. 
 
Videre gjelder saken om det skal innføres en midlertidig dispensasjonsordning i 
forbindelse med fotball-VM for herrer 2026. Mesterskapet avholdes i USA, Canada og 
Mexico i perioden 11. juni til 19. juli 2026. På grunn av tidsforskjellen mellom 
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vertslandene og Norge vil et betydelig antall av kampene bli spilt sent på kvelden eller 
nattestid norsk tid. Av totalt 104 kamper starter over halvparten fra midnatt eller senere, 
og flere kamper vil pågå i tidsrommet 03.00 til 06.00. Dette innebærer at skjenketider 
etter alkoholloven, og lokale skjenketider etter forskrift, i mange tilfeller vil opphøre før 
kampene er ferdigspilt. 
 
Problemstillingen har fått betydelig oppmerksomhet nasjonalt, og har resultert i at Helse- 
og omsorgsdepartementet har sendt på høring et forlag om midlertidig endring av 
alkohollovens bestemmelse om maksimaltid for skjenking i forbindelse med VM. 
Forslaget innebærer at kommunene i mesterskapsperioden kan gis adgang til å fastsette 
skjenketider for alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2 utover lovens ordinære maksimaltid, 
slik at skjenking kan tillates mellom kl. 03.00 og 06.00. Adgangen forutsetter at 
skjenkesteder viser direktesendte kamper. Departementet presiserer at ordningen er 
tidsavgrenset og ekstraordinær, og ikke ment å skape presedens for senere anledninger.  
 
Høringsfristen på Helse- og omsorgsdepartementets høringsforslag var 13. mars, og 
departementet arbeider nå med en proposisjon som skal fremmes for Stortinget. 
Behandling av saken forventes å finne sted i løpet av april eller mai. Det er imidlertid 
ikke nødvendig å avvente Stortingets behandling av lovforslaget før eventuelle forslag til 
endringer i kommunale forskrifter behandles. Saken behandles derfor av Kristiansand 
kommune nå, slik at det blir fattet en beslutning før mesterskapet starter 11. juni.  
 
Gjeldende rett i Kristiansand kommune 
Skjenking av alkoholholdig drikk reguleres av alkoholloven § 4-4, hvor det er fastsatt 
normaltider og maksimaltider for skjenking. Kommunene kan innenfor lovens rammer 
innskrenke eller utvide skjenketidene, men ikke fastsette skjenketider som går utover 
lovens maksimaltider. Maksimaltidene innebærer at det ikke er adgang til å skjenke 
alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2 mellom kl. 03.00 og 06.00, og alkoholholdig drikk 
gruppe 3 mellom kl. 03.00 og 13.00. Skjenketidene kan fastsettes i enkeltvedtak eller 
i lokal forskrift, og det er adgang til å differensiere skjenketidene blant annet etter 
type skjenkested eller beliggenhet. 
 
I Kristiansand kommune er skjenketidene fastsatt i forskrift FOR-2020-11-18-3308 om 
salg og skjenking av alkoholholdig drikk, Kristiansand kommune, Agder. Etter gjeldende 
forskrift er det forbudt å skjenke alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2 mellom kl. 02.00 og 
09.00, og alkoholholdig drikk gruppe 3 mellom kl. 02.00 og 13.00. 
 
Videre reguleres åpningstidene for skjenkesteder av FOR-2020-10-28-3305 om 
åpningstider for serveringsvirksomhet, Kristiansand kommune, Agder. Skjenkesteder skal 
være stengt senest 30 minutter etter skjenketidens utløp. Bestemmelsen innebærer at 
virksomheter med skjenkebevilling ikke kan holde åpent mellom kl. 02.30 og 09.00. 
 
Alkoholbruk, folkehelse og offentlig styring 
Regulering av skjenkeadgangen, herunder fastsettelse av skjenketider, er et sentralt 
virkemiddel innenfor norsk alkoholpolitikk. Tiltaket er forankret i et folkehelseperspektiv, 
hvor formålet er å begrense alkoholrelaterte skadevirkninger. Dette må ses i lys av at 
alkohol er det mest brukte rusmiddelet i Norge og en av de viktigste risikofaktorene for 
sykdom og tap av friske leveår. 
 
Alkoholbruk påvirker ikke bare den som drikker, men også omgivelsene. Barn som 
vokser opp med foreldre med høyt alkoholkonsum, kan få svekkede oppvekstsvilkår, og 
alkoholrelaterte hendelser som vold og skadeverk går ut over både enkeltpersoner og 
lokalsamfunn. Forskning viser en tydelig sammenheng mellom alkoholkonsum og 
forekomsten av vold i samfunnet, jf. FHIs publikasjon «Alkohol i Norge» datert 5. 
desember 2019. Når forbruket øker, øker også risikoen for voldshendelser. I tillegg 
medfører alkoholbruk betydelige menneskelige belastninger og samfunnsøkonomiske 
kostnader, blant annet knyttet til helsetjenester, politi- og rettsapparat, sosialtjenester 
og tapt arbeidsinnsats. 
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Sammenhengen mellom tilgjengelighet, forbruk og skadevirkninger gjør regulering til et 
sentralt politisk og rettslig virkemiddel. Ansvaret for utformingen av alkoholpolitikken er 
delt mellom stat og kommune. Staten fastsetter de overordnede rammene gjennom 
alkohollovgivningen, mens kommunene innenfor disse rammene har et handlingsrom til å 
blant annet fastsette lokalt tilpassede skjenketider og åpningstider. Handlingsrommet 
legger til rette for skjønnsmessige vurderinger av lokale forhold, herunder demografi, 
ordensmessige hensyn og den helhetlige ruspolitikken i kommunen. 
 
Høringsinnspill  
Det har kommet inn høringsinnspill fra totalt seks aktører.  
 
Til forslaget om utvidet skjenketid ved Kristiansand lufthavn Kjevik har det kommet inn 
høringsinnspill fra A-larm, Arbeidstilsynet og Stiftelsen Fullriggeren Sørlandet. A-larm er 
kritiske til forslaget og peker på at utvidet skjenketid vil øke tilgjengeligheten til alkohol, 
noe som vil føre til økt forbruk og flere alkoholrelaterte skader. De stiller spørsmål ved 
om hensynet til konkurranse mellom lufthavner bør veie tyngre enn hensynet til 
folkehelse, og anbefaler at dagens skjenketider opprettholdes. Arbeidstilsynet peker på 
at utvidet skjenketid kan ha negative konsekvenser for både folkehelse og arbeidsmiljø, 
blant annet gjennom økt risiko for vold, trusler og trakassering mot ansatte. De anbefaler 
at det gjennomføres risikovurderinger og vurderes forebyggende tiltak dersom 
skjenketidene utvides. Stiftelsen Fullriggeren Sørlandet har på sin side uttrykt støtte til 
forslaget om permanent utvidelse av skjenketidene ved Kristiansand lufthavn Kjevik. 
 
Når det gjelder forslag om midlertidig utvidelse av skjenke- og åpningstidene i 
forbindelse med fotball-VM, er det kommet inn flere uttalelser med ulike syn. 
Arbeidstilsynet peker også her på negative konsekvenser knyttet til folkehelse og 
arbeidsmiljø, særlig knyttet til økt nattarbeid og økt risiko for uønskede hendelser, og 
anbefaler risikovurderinger dersom utvidelse gjennomføres. IOGT fraråder utvidet 
skjenketid og viser til forskning som dokumenterer sammenheng mellom økt 
tilgjengelighet til alkohol og økt vold, og anbefaler i stedet tiltak som fremmer trygge og 
inkluderende arenaer uten utvidet alkoholservering. 
 
På den andre siden er det flere aktører som støtter forslaget om midlertidig utvidelse. 
Stiftelsen Fullriggeren Sørlandet er positive til at det innføres midlertidige dispensasjoner 
under VM. Kvadraturforeningen støtter forslaget og fremhever at utvidet skjenketid vil 
bidra til å sikre gode rammevilkår for næringslivet, legge til rette for organiserte og 
kontrollerte møteplasser og motvirke uønskede private arrangementer under 
mesterskapet. Næringsforeningen i Kristiansandsregionen er positive til forslaget og 
peker på at utvidet skjenketid er en pragmatisk tilpasning til et stort internasjonalt 
arrangement, samt at det vil bidra til økt aktivitet, bedre kontroll og styrket 
konkurransekraft for lokalt næringsliv. 
 
Samlet sett viser høringsinnspillene at det er delte syn på både permanent utvidelse av 
skjenketidene ved Kristiansand lufthavn Kjevik og midlertidig utvidelse under fotball-VM. 
Flere aktører uttrykker bekymring for folkehelse, sikkerhet og arbeidsforhold, mens 
andre fremhever hensynet til næringsliv, aktivitet og behovet for kontrollerte arenaer. 
 
Kommunens vurdering 
Permanent utvidelse av skjenketidene ved Kristiansand lufthavn Kjevik 
Kommunedirektøren foreslår at skjenketidene ved Kristiansand lufthavn Kjevik utvides 
permanent. Det legges vekt på hensynet til likebehandling og konkurransenøytralitet. En 
harmonisering av skjenketidene ved Kristiansand lufthavn Kjevik med praksis ved øvrige 
internasjonale lufthavner i Norge vil bidra til forutsigbare og konkurransedyktige 
rammevilkår. 
 
Formålet med skjenketidsbestemmelsene er å begrense alkoholforbruk og redusere de 
samfunnsmessige og individuelle skadene alkoholbruk kan medføre. Kommunedirektøren 
mener at lufthavner utgjør en særskilt arena, hvor skjenkingen skjer i kontrollerte 
omgivelser. Reisende risikerer nektet ombordstigning og tap av flyreise dersom det 
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konsumeres for mye alkohol. Dette fungerer i praksis som en begrensende faktor for 
alkoholkonsumet på lufthavnen. 
 
I vurderingen er Arbeidstilsynets innspill om risikovurderinger knyttet til arbeidsforhold 
tatt i betraktning. Kommunen har imidlertid ikke hjemmel i alkohollovgivningen til å stille 
vilkår om forhold som er regulert i annet regelverk, herunder arbeidsmiljøloven. Det er 
en grunnleggende forutsetning at arbeidsmiljølovens bestemmelser til enhver tid 
etterleves. Oppfølging av slike forhold ligger hos den enkelte virksomhet og 
Arbeidstilsynet som tilsynsmyndighet.  
 
Midlertidig endring av skjenketidene og åpningstidene i forbindelse med fotball-
VM for herrer 2026 
Kommunedirektøren foreslår å innføre en midlertidig dispensasjonsordning fra gjeldende 
skjenke- og åpningstidsbestemmelser i forbindelse med fotball-VM for herrer 2026. 
 
Det er flere tiår siden det norske herrelandslaget sist kvalifiserte seg til et 
verdensmesterskap i fotball. Mesterskapet må forventes å skape betydelig engasjement 
og oppmerksomhet, og mange vil ønske å følge kampene i fellesskap på skjenkesteder. 
Flere aktører i utelivsbransjen har overfor kommunen gitt uttrykk for ønske om å 
arrangere visning av kampene. 
 
Tidsforskjellen mellom vertslandene og Norge medfører at en rekke kamper vil bli spilt og 
sendt på tidspunkter hvor skjenkesteder etter gjeldende forskrifter må holde stengt. Uten 
en midlertidig endring vil det derfor i praksis ikke være mulig å vise flere av kampene i 
sin helhet. 
 
Å gjøre midlertidige endringer i de lokale forskriftene kan svekke regelverkets helhet og 
forutsigbarhet. I denne saken foreligger det imidlertid en tidsavgrenset og ekstraordinær 
begivenhet. Kommunedirektøren slutter seg til Helse- og omsorgsdepartementets 
vurdering om at det kan være grunnlag for en midlertidig og særskilt ordning. 
 
Det foreslås en dispensasjonsadgang som begrenses til mesterskapets varighet, fra 11. 
juni til 19. juli 2026. Ordningen er uttrykkelig ment å være midlertidig. 
 
Kommunedirektøren foreslår at det kan gis dispensasjon fra de ordinære skjenketidene 
innenfor rammene av alkoholloven. Dette innebærer at direktøren slutter seg til 
departementets forslag om at eventuell skjenking utover kl. 03.00 kun kan gjelde 
alkoholholdig drikk i gruppe 1 og 2, forutsatt at det vedtas en nasjonal lovendring i 
henhold til høringsforslaget. Skjenkeforbudet for alkoholholdig drikk gruppe 3 mellom kl. 
03.00 og 06.00 vil dermed opprettholdes. 
 
Forslaget er ikke uttrykkelig begrenset til alkoholgruppe 1 og 2. Det åpner derfor for at 
det kan gis dispensasjon til å skjenke alkoholholdig drikk gruppe 3 fra kl. 06.00 til 03.00. 
Dette ligger innenfor kommunens handlingsrom etter gjeldende alkohollov. 
 
En utvidelse av skjenketidene kan medføre økt støy og belastning for nærliggende 
boliger. Skjenketiden på uteserveringen følger som hovedregel skjenkestedets 
skjenketid. Av hensyn til ro, orden og bomiljø foreslås det at dispensasjonsadgangen kun 
skal gjelde innendørs servering. 
 
Videre foreslås det at dispensasjon kun kan gis til skjenkesteder som viser direktesendte 
kamper fra fotball-VM for herrer 2026. Formålet med denne avgrensningen er å sikre at 
ordningen ikke får karakter av en generell utvidelse av skjenketidene og åpningstidene i 
kommunen. 
 
Til slutt foreslås det at utvidet skjenketid kun kan gis for det tidsrommet direktesendte 
kamper faktisk pågår. Det kan videre gis dispensasjon fra åpningstidsbestemmelsene for 
samme tidsrom og i inntil 30 minutter etter kampslutt. Dispensasjonene knyttes dermed 
konkret til den enkelte kamps varighet og gir ikke adgang til alminnelig nattåpent utover 
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dette. Ved at dispensasjonene knyttes til kampenes faktiske varighet, vil også eventuelle 
ekstraomganger og straffesparkkonkurranser automatisk omfattes. 
 
I vurderingen er det også her sett hen til Arbeidstilsynets innspill om risikovurdering. Det 
vises til vurderingen ovenfor, og legges til grunn at de samme rettslige rammene gjelder 
ved en midlertidig utvidelse av skjenke- og åpningstidene.   
 
Økonomiske, administrative og næringsmiljømessige konsekvenser 
Kristiansand lufthavn Kjevik 
En utvidelse av skjenketidene ved Kristiansand lufthavn Kjevik vurderes å ha begrensede 
ordens- og nærmiljømessige konsekvenser. Lufthavnen er et lukket og sikkerhetsregulert 
område med kontrollert adgang og etablert vakthold. Serveringsvirksomheten foregår 
innenfor terminalområdet, og eventuelle utfordringer knyttet til beruselse eller orden vil i 
hovedsak håndteres av flyplassen selv. Risikoen for forstyrrelser i omkringliggende 
nærmiljø anses derfor som liten. Videre vil en utvidelse av skjenketidene kunne ha en 
positiv kommersiell og økonomisk effekt da lufthavnen får operere på like vilkår som 
andre internasjonale lufthavner i Norge. 
 
Fotball-VM for herrer  
En dispensasjonsordning i forbindelse med VM vil kunne legge til rette for økt aktivitet i 
bybildet, næringsliv og engasjement. Samtidig må det tas i betraktning at en slik ordning 
også vil ha økonomiske, administrative og nærmiljømessige konsekvenser. 
Kommunedirektøren vil derfor belyse mulige konsekvenser som kan følge av forslaget om 
utvidet skjenke- og åpningstid. 
 
Konsekvenser for skjenkestedene 
Skjenkesteder som velger å benytte seg av en dispensasjonsadgang må påregne økte 
driftskostnader. Utvidede åpningstider forutsetter tilstrekkelig bemanning gjennom hele 
åpningstiden. Det må være nok ansatte til stede til å sikre forsvarlig drift, og samtlige 
ansatte skal ha nødvendig opplæring i alkohollovgivningen, slik at servering til enhver tid 
skjer i samsvar med gjeldende krav til ansvarlig alkoholhåndtering. 
 
Videre må virksomhetene sikre at arbeidsmiljølovens bestemmelser om arbeidstid, 
hviletid og overtidsbruk overholdes. Utvidet drift vil kunne innebære økte 
lønnskostnader, herunder tillegg for kvelds- og nattarbeid. Det vil også påløpe økte 
kostnader knyttet til vakthold, strøm og øvrige driftsutgifter. I forbindelse med visning av 
fotballkamper under VM kreves det også lisens. Anskaffelse av slik lisens vil medføre en 
tilleggskostnad for de aktuelle virksomhetene. 
 
Det må samtidig understrekes at det er frivillig for skjenkestedene å benytte seg av en 
dispensasjonsordning, og at eventuelle merkostnader må vurderes opp mot forventet økt 
omsetning. 
 
Konsekvenser for kommunen (administrasjonen) 
For kommunen vil en dispensasjonsordning medføre en viss økning i administrativt 
arbeid, særlig i forkant av arrangementet. Det må etableres en praktisk løsning for 
mottak og behandling av søknader. I tillegg må det påregnes en del veiledning overfor 
næringen i forbindelse med ordningen, herunder informasjon om vilkår, søknadsprosess 
og regelverk. Det legges til grunn at dette merarbeidet i hovedsak kan håndteres 
innenfor eksisterende rammer og ordinær arbeidstid. Ordningen antas derfor ikke å 
medføre vesentlige økonomiske konsekvenser for administrasjonen isolert sett. 
 
Det må imidlertid påregnes økte kostnader knyttet til kontrollvirksomhet. Utvidede 
skjenketider og forventet økt aktivitet i forbindelse med VM-arrangementer vil medføre 
behov for både lengre kontroller og økt kontrollvirksomhet i ukedagene. I dag 
gjennomføres det som hovedregel kontroller hver helg, samt sporadiske kontroller i 
ukedager. Dersom det forventes større publikumstilstrømning på skjenkestedene også i 
ukedagene under mesterskapet, vil kontrollfrekvensen disse dagene øke. Kontrollene vil 
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også kunne strekke seg over et lengre tidsrom, ettersom de må avsluttes på et senere 
tidspunkt enn vanlig. 
 
Konsekvenser for politi og helsevesen 
En utvidelse av skjenke- og åpningstidene vil også kunne få konsekvenser for andre 
offentlige etater, særlig politi og helsevesen. Når skjenkesteder holder åpent lenger, vil 
publikum oppholde seg ute over et lengre tidsrom enn normalt. Dette kan medføre lengre 
perioder med økt tilstrømning av mennesker både på utesteder og i det offentlige rom. 
 
Videre kan økt tilgjengelighet på alkohol og forlenget uteliv føre til flere 
ordensforstyrrelser og uønskede hendelser, herunder skadeverk, vold og annen 
kriminalitet. Det kan også oppstå flere situasjoner hvor personer trenger helsehjelp, 
enten som følge av høy alkoholpåvirkning eller skader relatert til ulykker og 
voldsepisoder. 
 
Det må derfor tas høyde for at både politi og helsevesen i den aktuelle perioden kan få 
behov for økt bemanning eller omdisponering av ressurser for å håndtere en eventuell 
økning i oppdragsmengde. Det bemerkes samtidig at kommunen ikke har mottatt innspill 
eller innsigelser fra hverken politi eller helsevesen. 
 
Konsekvenser for nærmiljø og beboere 
Forlenget skjenke- og åpningstider kan også medføre økt støy i tidsrom hvor det normalt 
må forventes nattero. Når skjenkesteder holder åpent lenger, vil gjester oppholde seg 
ute senere enn vanlig, både i forbindelse med ankomst og hjemreise. Økt støybelastning 
kan føre til søvnforstyrrelser og redusert livskvalitet for beboere som blir berørt. 
 
Barn og unges interesser 
Utvidelse av skjenketidene øker risikoen for ordensforstyrrelser, overskjenking og synlig 
beruselse. Dette kan føre til at barn og unge i større grad eksponeres for negativ atferd 
og utrygge situasjoner. Kristiansand kommunes «Alkoholpolitiske handlingsplan» har 
som mål å redusere antallet barn og unge som får sin oppvekst preget av voksnes 
alkoholbruk, jf. kapittel 2.2.2 og 2.5.  
 
Forslaget kan innebære en begrensning av barn og unges interesser ved at det øker 
risikoen for eksponering av alkoholrelatert atferd i nærmiljøet. Forslaget kan samtidig ha 
en skadebegrensende effekt, ved at alkoholkonsum i større grad skjer i kontrollerte 
omgivelser med tilsyn, fremfor i private hjem uten tilsvarende regulering. 
 
Medvirkning med innbyggere/brukerrepresentanter 
Saken har vært på høring. De innkomne høringsinnspillene er vedlagt saken og inngår i 
vurderingsgrunnlaget. 
 
Klima- og miljøkonsekvenser 
Saken påvirker ikke klima og miljø direkte. 
 
Konklusjon (jf. forslag til vedtak) 
Kristiansand kommune vedtar følgende endringer i forskrift FOR-2020-11-18-3308 om 
salg og skjenking av alkoholholdig drikk, Kristiansand kommune, Agder:  
 

I 
 

I § 2-1 skal nytt tredje ledd lyde:  
 
For serveringssteder innenfor sikkerhetskontrollert område ved Kristiansand 
lufthavn Kjevik kan alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2 skjenkes mellom klokken 
06.00 og 02.00.  

 
II 
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I § 2-3 skal nytt tredje ledd lyde:  
 
For serveringssteder innenfor sikkerhetskontrollert område ved Kristiansand 
lufthavn Kjevik gjelder ikke forbudet i første ledd.  
 

III 
 

Ny bestemmelse skal lyde:  
 
§ 2-4. Dispensasjon fra skjenketidene under fotball-VM  
Det kan gis dispensasjon fra skjenketidene som følger av forskriften i perioden 11. 
juni til 19. juli 2026, innenfor rammene av alkoholloven.  
 
Dispensasjon kan kun gis til skjenkesteder som viser direktesendte kamper fra 
fotball-VM for herrer 2026, og gjelder kun innendørs skjenkeareal. Utvidelse av 
skjenketidene kan kun gis for tidsrommet kampene pågår.  

 
IV 

 
Forskriften trer i kraft straks. § 2-4 i forskrift om salg og skjenking av 
alkoholholdig drikk, Kristiansand kommune, Agder oppheves 20. juli 2026.  

 
 
 
Kristiansand kommune vedtar følgende endringer i forskrift FOR-2020-10-28-3305 om 
åpningstider for serveringsvirksomhet, Kristiansand kommune, Agder:  
 

I 
 

Ny bestemmelse skal lyde:  
 
§ 2-3. Dispensasjon fra åpningstidene under fotball-VM 
Det kan gis dispensasjon fra åpningstidene som følger av forskriften i perioden 11. 
juni til 19. juli 2026. 
 
Dispensasjon kan kun gis til skjenkesteder som viser direktesendte kamper fra 
fotball-VM for herrer 2026, og gjelder kun innendørs skjenkeareal. Utvidelse av 
åpningstidene kan kun gis for tidsrommet kamper pågår og i inntil 30 minutter 
etter kampslutt. 

 
II 

 
Forskriften trer i kraft straks. § 2-3 i forskrift om åpningstider for 
serveringsvirksomhet, Kristiansand kommune, Agder oppheves 20. juli 2026. 

 
Vedlegg  
Søknad om utvidet skjenketid, SSP Kristiansand Lufthavn 
Høringsnotat - forslag til endringer i forskrift om skjenketider og forskrift om åpningstider 
Forskrift om salg og skjenking av alkoholholdig drikk, Kristiansand kommune, Agder  
Forskrift om åpningstider for serveringsvirksomhet, Kristiansand kommune, Agder 
Kampoppsett – tidspunkter 
Horingsnotat-forslag-om-midlertidig-endring-av-alkohollovens-bestemmelse-om-maks 
maltid-for-skjenking-under-fotball-vm-for-herrer-2026  
Høring - utvidet skjenketid - saksnummer 2026003351 (Stiftelsen fullriggeren Sørlandet) 
2026 Innspill fotball-VMpdf (IOGT Norge) 
Høring sinnspill utvidet sjenketid Kjevik Lufthavn april 2026 (A-Larm) 
2026 Kristiansand høringsinnspill fotball-VM (IOGT Norge) 
Vedrørende forslag til endringer i forskrift om skjenketider og forskrift om åpningstider 
(Arbeidstilsynet) 
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Innspill til høring om forslag om midlertidig endring av alkohollovens bestemmelse om 
maksimaltid for skjenking under fotball-VM for herrer 2026 (Arbeidstilsynet)  
Høring skjenk 1. april 2026 (Kvadraturforeningen) 
2026_03_27__skjenk VM (Næringsforeningen i Kristiansandsregionen) 
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